

Kosmyk[®] DROGERIA

OFERTA PROMOCYJNA: 08-31.08.2024

HIT CENOWY
DO -55%

84,99 51,99

POMADKA INFAILLIBLE
MATTE RESISTANCE**

85,99 37,99

PODKŁAD TRUE MATCH



L'ORÉAL
PARIS

NOWOŚĆ

43,99 74,99

ROZŚWIETLACZ
LUMI GLOTION

39,99 81,99

TUSZ VOLUME
MILLION LASHES

zł/szt

MAYBELLINE
NEW YORK

HIT CENOWY
DO -50%

POMADKA SUPER STAY MATTE INK
54,99 29,99

TUSZ SKY HIGH
62,99 30,99

NOWOŚĆ

TUSZ FIREWORK
64,99 52,99



PODKŁAD FIT ME LUMINOUS
34,99 66,99

NOWOŚĆ

RÓŻ SUNKISSER
43,99 69,99

zł/szt

PRZY ZAKUPIE PRODUKTÓW MAYBELLINE ZA MIN.50Ł MINI TUSZ GRATIS*

Luksja

ECO REFILL

11,99

6,99

HIT CENOWY
-41%

100ml = 0,78zł

• mydło w płynie 900ml; różne rodzaje

NIVEA

17,99

12,49

17,99

13,49

HIT CENOWY
DO -30%

zł/szt

• Nivea deo spray 150ml / roll-on i sztyft 50ml

Air Val

18,99

11,39

HIT CENOWY
-40%

100ml = 2,85zł

• żel pod prysznic 400ml; różne rodzaje

GARNIER

42,99

29,99

51,99

35,99

35,99

24,99

HIT CENOWY
-30%

zł/szt

• krem 15-50ml / serum 30ml; w promocji cała seria

Perfecta

24K GOLD & ROSE OIL

LUKSUSOWA ZŁOTA
PIELĘGNACJA TWARZY

NOWOŚĆ

RABAT
-35%

ZŁOTE OCZYSZCZANIE SKÓRY
24K GOLD & ROSE OIL

zł/szt

paco rabanne

Olympéa Flora, the new intense eau de parfum

499,00

399,00

349,00

279,00

zł/szt

• edp 30ml / 50ml

Herbal Care

my nature

NATURALNA PIELĘGNACJA

RABAT
-25%

zł/szt

• wszystkie produkty

Ava[®]

LABORATORIUM

Maksymalne
stężenie
składników
aktywnych

RABAT
-30%

zł/szt

• Aktywatory Młodości
• różne rodzaje

Colgate

HIT CENOWY
-30%

10,79

7,49

zł/szt

• pasta 75ml; wybrane rodzaje; szczoteczka; 2 rodzaje

NIVEA

Soft

• krem 300ml / 50ml

26,99
19,99
9,99
7,49

zł/szt

ESTETICA GROUP (Belle Nature)

RABAT -30%

10 X 10 G

120 G 50 G 50 G 50 G

• kule, pastylki do kąpeli; wybrane rodzaje

zł/szt

bambino

HIT CENOWY -30%

19,99
13,99

Rodzina

• żel pod prysznic / szampon 400ml; różne rodzaje

100ml = 3,50 zł

treaclmoon beauty products with heart

Cała marka -20%

• dezodoranty 50ml - 150ml; różne rodzaje

zł/szt

REXONA NIGDY CIĘ NIE ZAWIEDZIE

HIT CENOWY -30%

15,59
10,89

• dezodoranty 50ml - 150ml; różne rodzaje

zł/szt

YOPE

HIT CENOWY -30%

22,99
15,99

• mydło / żel pod prysznic / do higieny intymnej

250ml - 500ml

zł/szt

JOANNA LABORATORIUM KOSMETYCZNE

HIT CENOWY -27%

16,69
12,49
6,89
4,99
13,49
9,99

Natura

• balsam do ciała / kąpiel solankowa 500ml

• mydło zapas 300ml

zł/szt

adidas

HIT CENOWY DO -30%

66,49
42,99
39,99
26,99

• woda toaletowa / po goleniu 100ml

zł/szt

adidas

HIT CENOWY DO -40%

19,99
11,99
27,99
19,99
27,99
18,49

• deo spray 150ml / dns 75ml; wybrane rodzaje

zł/szt

HiSkin Smile More

HIT CENOWY -33%

7,49
4,99

• pasta do zębów 30ml; różne rodzaje

100ml = 16,63 zł

Do zakupu 1 pasty - 1 klepsydra Psi Patrol **GRATIS***

12,99
9,49
18,99
14,49

AQUAFRESH / SENSODYNE

• pasta dla dzieci 50ml - 75ml

zł/szt

LISTERINE

HIT CENOWY -38%

25,99
15,99

• płyn do jamy ustnej 500ml; wybrane rodzaje

100ml = 3,20 zł

Head & Shoulders

HIT CENOWY -30%

26,99
18,79

• szampon do włosów 360 / 400ml; różne rodzaje

zł/szt

elmex

HIT CENOWY -30%

18,59
12,99

• pasta 50ml - 75ml; różne rodzaje

• szczoteczka dla dzieci 1+1

zł/szt

Tessori d'Oriente**

14,99
11,99
32,99
26,99

• dyfuzor zapachowy z patyczkami

• koncentrat do płukania 760ml

zł/szt

ziąja

HIT CENOWY DO -30%

1,69 ~~2,39~~

masło kakaowe

1,99 ~~1,39~~

9,39 ~~13,39~~

• maseczki do twarzy 7 / 55 ml
• wybrane rodzaje

NESTI DANIE

HIT CENOWY -30%

27,99

19,49

• mydło kostka 250g; różne rodzaje 100g = 7,80 zł

PAESE

RABAT -30%

• podkłady do makijażu; wybrane rodzaje

EVELINE COSMETICS

HIT CENOWY -33%

25,49

16,99

10,99

16,49

14,99

17,99

26,99

HIT CENOWY -33%

• Gold krem 50ml; różne rodzaje 100ml = 33,89zł

• eyeliner; 3 rodzaje
• w promocji wszystkie eyelinery

Always

HIT CENOWY -37%

18,99

11,99

Always Ultra Duo

• podpaski higieniczne; wybrane rodzaje

Perfecta

WARSAW TOKYO NEW YORK

HIT CENOWY -30%

27,49

19,19

28,49

19,89

32,59

22,79

Hyaluron Ice

• serum do twarzy; pod oczy; maska 50/ 11 ml/g
• w promocji cała seria

L'biotica

HIT CENOWY -30%

24,49

16,99

21,99

15,29

• maseczki do twarzy; 2 rodzaje

Bielenda

HIT CENOWY -30%

27,99

19,59

30,69

21,39

Kuracja Młodości

• kremy do twarzy i pod oczy; balsam do ciała
• w promocji cała seria

Bielenda

24,19

16,89

5,69

3,99

33,39

23,29

HIT CENOWY -30%

Ujędniająca Peptydy

• krem do twarzy i pod oczy; maseczka
• w promocji cała seria

CONNY

Koreańskie maski

5,49

4,19

• maseczka w płacie; 1szt.

SOLVERX

comfort for your skin

RABAT -25%

• wszystkie produkty

catrice COSMETICS

essence

RABAT -50%

ODKRYJ SUPER CENY NA WYBRANE PRODUKTY**

tea tree

10,99

8,49

10,49

7,99

• olejek 10ml / pianka 200ml / peeling 250ml

MARION



HIT CENOWY
-30%

15,19
10,59 16,39
11,49

13,99
9,79

• płyn, krem, serum
• w promocji cała stylizacja

zł/szt

Yummy

• czekolada musująca 200g

100g =
1,96zł

Martinella



13,99
9,79

HIT CENOWY
-30%

Kallos Serical

• Latte / Placenta maska do włosów 1l

100ml =
1,80zł



HIT CENOWY
-30%

25,99
17,99



HIT CENOWY
-28%

15,59
11,19 14,79
10,59

Cameleo
• Pink, Silver, Brown; produkty do włosów

zł/szt

JOANNA

LABORATORIUM KOSMETYCZNE



11,19
7,99

12,99
9,29

HIT CENOWY
-28%

Tradycyjna Receptura

• szampon / odżywka 300ml; wcierka 100ml

zł/szt



HIT CENOWY
-28%

Styling

• lakier 250ml / pianka do włosów 150ml

zł/szt



HIT CENOWY
-28%

17,49
12,99 9,99
7,49

KJMN
• maseczka 275ml / szampon 1l

zł/szt



Color Naturals

• farba do włosów; różne rodzaje

zł/szt



Elseve

• szampon 400ml / odżywka 200ml / maska 300ml
• w promocji cała seria

zł/szt



RABAT
-30%

SŁOŃCE POD KONTROLĄ!

LEKIE FORMUŁY - WYSOKA WODOODPORNOŚĆ

• produkty do i po opalaniu



Jantar SUN

RABAT
-30%

• produkty do i po opalaniu

FARMONA



KOLASTYNA

CELEBRUJ LATO W PEŁNI

RABAT
-30%

• produkty do i po opalaniu

Ceny przed promocją mogą się różnić w niektórych Drogeriach. Ceny zawierają podatek vat. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Dostępność promocyjnych ofert może różnić się w niektórych drogeriach.

Rabat wliczony w cenę. Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są różne w drogeriach.

* promocja ważna do wyczerpania gratisów; gratisowe produkty mogą być inne niż na zdjęciu,

** dostępne w wybranych drogeriach

ZNAJDŹ NAS NA:

FACEBOOK

INSTAGRAM

Kosmyk[®] DROGERIA

Adresy Drogerii:

- Czarny Dunajec, Rynek 15
- Jordanów, Rynek 46
- Kęty, ul. J. III Sobieskiego 19
- Kraków, ul. Długa 36
- Krzeszowice, Rynek 2
- Limanowa, Rynek 15

- Maków Podhalański, ul. 3 Maja 9
- Milówka, Grunwaldzka 12
- Mszana Dolna, ul. Starowiejska 11b
- Myślenice, Rynek 20
- Nowy Targ, al. Kopernika 12
- Niepotomice, Pl. Zwycięstwa 1

- Oświęcim, Rynek Główny 3
- Rabka Zdrój, ul. Chopina 16
- Skawina, Rynek 18
- Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 32
- Świętochłowice, ul. Katowicka 24
- Wadowice, ul. Zatorska 20

- Wolbrom, ul. Krakowska 8
- Żywiec, ul. Kościuszki 33A